
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้ออาหารเสริม (นม) ให้โรงเรียนในสังกัด สพฐ. จ านวน ๖ โรงเรียน
และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กจ านวน ๒ ศูนย์ สังกัดองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา  

จ.กระบ่ี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้ออาหารเสริม (นม) ให้โรงเรียนในสังกัด 
สพฐ. จ านวน ๖ โรงเรียนและศูนย์พัฒนาเด็กเล็กจ านวน ๒ ศูนย์ สังกัดองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง  
ต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อาหารเสริม (นม) ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เดือน ธ.ค.๒๕๖๕-มีนาคม ๒๕๖๖ จ านวน ๑ โครงการ  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุราษฎร์เฟรชมิลค์ จ ากัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗๑๑,๙๔๓.๖๘ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Brother  
รุ่น HL-121W หมายเลขครุภัณฑ์ 416-๖0-๐๐52 จำนวน ๑ เครื่อง 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์ 
ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-121W หมายเลขครุภัณฑ์ 416-๖0-๐๐52 จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
              จัดจ้างซ่อมแซมและบำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-121W จำนวนที่ซ่อมแซม 3 
รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท๊อปเซอร์วิส ไอที จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,740.00 บาท (สองพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  6 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด หนูสงฆ ์ 

  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน  
๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน ๑๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ว พิทยาภัณฑ์ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๘๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบ
สี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุก่อสร้าง (ปูนซีเมนต์) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ไทรสุวรรณ 2 วัสดุก่อสร้าง 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,593.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  14 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด หนูสงฆ์ 

  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างท าป้ายไวนิล จ านวน ๓ รายการ ส าหรับประชาสัมพันธ์จัดเก็บภาษี
ประจ าปี ๒๕๖๖ องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างท าป้ายไวนิล จ านวน ๓ รายการ ส าหรับ
ประชาสัมพันธ์จัดเก็บภาษีประจ าปี ๒๕๖๖ องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดจ้างท าป้ายไวนิล ส าหรับประชาสัมพันธ์จัดเก็บภาษีประจ าปี ๒๕๖๖ องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะ
กลาง จ านวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๓,๗๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุยานพาหนะและขนส่ง (กรองโซล่า) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่จรัส เซอร์วิส 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 480.๐๐ บาท (สี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  20 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕  

    
  ประหยัด หนูสงฆ์ 

  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะกลาง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาท าซุ้มประตูทางเข้าโครงการเมาว์ลิดกลางต าบลเกาะกลาง 
ครั้งที่ ๒๐ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาท าซุ้มประตูทางเข้า 

โครงการเมาว์ลิดกลางต าบลเกาะกลาง ครั้งที่ ๒๐ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                ซุ้มประตูทางเข้างานโครงการเมาว์ลิดกลางต าบลเกาะกลาง ครั้งที่ ๒๐ จ านวน ๑ โครงการ  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่น
ห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาท าโปสเตอร์และป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์โครงการเมาว์ลิด
กลางต าบลเกาะกลาง ครั้งท่ี ๒๐ ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเหมาท าโปสเตอร์และป้ายไว 

นิลประชาสัมพันธ์โครงการเมาว์ลิดกลางต าบลเกาะกลาง ครั้งที่ ๒๐ ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๖ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                กระดาษโปสเตอร์(๑๔.๑๑.๑๖.๑๕ ) ป้ายดัชนี(๔๔.๑๒.๒๐.๐๘ ) ป้ายประจ าตัว
(๕๕.๑๒.๑๕.๐๓ ) และ ป้ายกุญแจ(๕๕.๑๒.๑๕.๐๔ ) จ านวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิร
ดาวส์ ดอทคอม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๗๒๘.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเช่าเหมาเวที เครื่องเสียง เต็นท์ โต๊ะ เก้าอ้ี เครื่องปั่นไฟ และระบบ
ไฟฟ้าส่องสว่าง ส าหรับใช้ในโครงการเมาว์ลิดกลางต าบลเกาะกลาง ครั้งที่ ๒๐ ประจ าปี ๒๕๖๖ อบต.

เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------                

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ จ้างเช่าเหมาเวที เครื่องเสียง เต็นท์  
โต๊ะ เก้าอ้ี เครื่องปั่นไฟ และระบบไฟฟ้าส่องสว่าง ส าหรับใช้ในโครงการเมาว์ลิดกลางต าบลเกาะกลาง ครั้งที่ 
๒๐ ประจ าปี ๒๕๖๖ อบต.เกาะกลาง อ.เกาะลันตา จ.กระบี่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                เช่าเวที เครื่องเสียง เต็นท์ โต๊ะ เก้าอ้ี ระบบไฟฟ้า เครื่องปั่นไฟ จ านวน ๗ รายการ ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ อรุณทิพย์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพัน
แปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

 
ประกาศ ณ วนัท่ี  ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จา้งเหมาปรับปรุงทาสีอฒัจนัทร์ สนามกีฬากลาง หมู่ท่ี ๔ บา้นคลองยา่ห
นดั ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลนัตา จงัหวดักระบ่ี (รายละเอียดตามร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณ

ลกัษณะเฉพาะของพสัดุ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการจา้งเหมาปรับปรุงทาสีอฒัจนัทร์ สนาม 

กีฬากลาง หมู่ท่ี ๔ บา้นคลองยา่หนดั ต าบลเกาะกลาง อ าเภอเกาะลนัตา จงัหวดักระบ่ี (รายละเอียดตามร่างขอบเขตงานหรือ
รายละเอียดคุณลกัษณะเฉพาะของพสัดุ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                จ้างเหมาปรับปรุงทาสีอัฒจันทร์ สนามกีฬากลาง หมู่ที่ ๔ บ้านคลองย่าหนัด ต าบลเกาะกลาง 
อ าเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่ (รายละเอียดตามขอบเขตงาน หรือรูปแบบรายการที่ อบต.ก าหนด) จ านวน ๑ 
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ทรัพย์รุ่งเจริญเทรดดิ้ง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 

ประหยัด หนูสงฆ์   
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ ส าหรับใช้ในกิจกรรมโครงการเมาว์ลิดกลางต าบล
เกาะกลาง ครั้งที่ ๒๐ ประจ าปี ๒๕๖๖ จ านวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุ/อุปกรณ์ ส าหรับใช้ใน 

กิจกรรมโครงการเมาว์ลิดกลางต าบลเกาะกลาง ครั้งที่ ๒๐ ประจ าปี ๒๕๖๖ จ านวน ๑๑ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                วัสดุ/อุปกรณ์ จ านวน ๑๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ว พิทยาภัณฑ์ (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๘๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา เหมาท าป้ายเวที แบบป้ายแบ็คดรอปไวนิล พร้อมติดตั้ง  
ส าหรับโครงการเมาว์ลิดกลางต าบลเกาะกลาง ครั้งที่ ๒๐ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ 

--------------------------------------------------------------------                
ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง ได้มีโครงการ เหมาท าป้ายเวที แบบป้ายแบ็ค 

ดรอปไวนิล พร้อมติดตั้ง ส าหรับโครงการเมาว์ลิดกลางต าบลเกาะกลาง ครั้งที่ ๒๐ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.
๒๕๖๖  นั้น 
                เหมาท าป้ายเวที แบบป้ายแบ็คดรอปไวนิล พร้อมติดตั้ง ส าหรับโครงการเมาว์ลิดกลางต าบล
เกาะกลาง ครั้งที่ ๒๐ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ จ านวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านฟิรดาวส์ 
ดอทคอม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๒๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   
 

ประกาศ ณ วนัท่ี  ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 
 

ประหยัด หนูสงฆ์  
(นายประหยัด หนูสงฆ์) 

รองนายกองค์การบริหารส่วนต าบล ปฏิบัติราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเกาะกลาง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


